[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» ноября 2013 года № 92-э
О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 25 января 2011 года № 11-э «О порядке осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного полномочия
Санкт-Петербурга, переданного муниципальному образованию
муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 года № 3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 25 января 2011 года № 11-э «О порядке осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга, переданного муниципальному образованию муниципальный округ Пискаревка» (далее – Постановление № 11-э), дополнив текст статьи 1 после слов «статьями 44, 47» цифрами «, 47_1».
2. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 11-э, дополнив текст пункта 1 после слов «статьями 44, 47» цифрами «, 47_1».

3. Внести изменения в Приложение № 3 к Постановлению № 11-э, дополнив текст в форме вкладыша к удостоверению после слов «статьями 44, 47», цифрами «, 47_1».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6. Направить копию настоящего постановления в администрацию Калининского района Санкт-Петербурга.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

                            И.В. Калиниченко